



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 888 742 182  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMAKON AS  
Forretningsadresse: Vallandsvegen 78  
5600 NORHEIMSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Andreas Magnussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		134 898	120 110
<b>Sum inntekter</b>		<b>134 898</b>	<b>120 110</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		22 120	33 180
Annen driftskostnad		100 381	108 331
<b>Sum kostnader</b>		<b>122 501</b>	<b>141 511</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 398</b>	<b>-21 401</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		25	84
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25</b>	<b>84</b>
Annan rentekostnad		803	1 013
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>803</b>	<b>1 013</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-778</b>	<b>-929</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Udekt tap		8 255	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 365	-22 330
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		31 000	31 000
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		134 291	153 500
<b>Sum krav</b>		<b>134 291</b>	<b>153 500</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	93 087	30 896
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>93 087</b>	<b>30 896</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>227 378</b>	<b>184 396</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>258 378</b>	<b>215 396</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 365	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekt tap			8 255
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>3 365</b>	<b>-8 255</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>103 365</b>	<b>91 745</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	3		
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		376	682
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		32 602	35 369
Annen kortsiktig gjeld	6	122 034	87 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>155 013</b>	<b>123 651</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>155 013</b>	<b>123 651</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>258 378</b>	<b>215 396</b>



<b>Amakon AS</b>
<b>NOTER 2006</b>

## Note nr. 1 – Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Skattekostnad og utsatt skatt

Netto midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier er positive. Det er innarbeidet utsatt skatt i regnskapet.

### Investering i aksjer

Investering i anleggsaksjer vurderes til kostpris, og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

## Note nr. 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2006	2005
Lønn og honorar	60.000	0
Styrehonorar	0	30.000
Arbeidsgiveravgift	2.451	4.230
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>62.451</b>	<b>34.230</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte 0

Det er utgiftsført kr. 4.400 i revisjonshonorar.

Foretaket er ikke pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note nr. 3 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Tekst	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	51.041	51.041
+ Tilgang	33.700	33.700
- Samlede av- og nedskrivning	15.696	15.696
= Bokført verdi 31.12.	69.045	69.045
Årets ordinære av- og nedskrivninger	15.255	15.255

Noter til årsregnskapet 2006
------------------------------



<b>Amakon AS</b>
<b>NOTER 2006</b>

**Note nr. 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>
100.000	100	1.000

Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

<u>Aksjonærer</u>		<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Arne Andreas Magnussen	Styreformann	90	90
Brit Astrid Magnussen	Styremedlem	10	10
	<b>SUM</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

**Note nr. 5 - Skattekostnad**

Bokført skattekostnad i selskapet i 2006 er kr. - 1.872 som er endring i utsatt skatt.





<b>Standard AS m Wordnote</b>
<b>Styrets årsberetning for 2005</b>

## **VIRKSOMHETENS ART**

Standard AS m Wordnote driver salg og ..., samt ... fra leide/egne lokaler i ... Adressen. Selskapet har filialer følgende steder

## **FORTSATT DRIFT**

/\* ELLER \*/

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2006 og bedriftens langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Bedriften er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## **ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

/\* ELLER (Det er ikke nødvendig å opplyse om sykefraværet hvis foretaket har mindre enn 5 årsverk \*/  
Sykefraværet i bedriften er ubetydelig, og tiltak på dette området er ikke planlagt.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## **LIKESTILLING**

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ansatte er xx kvinner og xx menn. I selskapets styre pr. 31.12.2005 er det xx kvinner og xx menn. /\* ELLER \*/

## **MILJØ**

Selskapets virksomhet medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Bedriften har hatt en ... utvikling ... distriktet er generelt preget av ... gang i aktiviteten, og dette forventes å få betydning også for Standard AS m Wordnote. ....

## **RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET**

Omsetningen økte fra 000 mill kr i 2004 til 000 mill kr i 2005. Årsresultatet ble kr xxxxx mot xxxx i 2004. Den økte aktiviteten har bidratt til resultatforbedringene, men man har samtidig klart å øke marginene.

Bedriftens likviditetsbeholdning pr 31.12.2005 var kr xxxx.

Styret foreslår utdeling av utbytte med Kr. xxxx,-, og mener at denne utbetalingen kan foretas uten at dette bryter med kravet til forsvarlig egenkapital.

/\* OK ???? \*/



<b>Standard AS m Wordnote</b>
<b>Styrets årsberetning for 2005</b>

**ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet Standard AS m Wordnote

Utbytte	kr.	0,-
Annen egenkapital	"	0,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>kr.</b>	<b>0,-</b>

Selskapets frie egenkapital pr 31.12.2005 var:

Annen egenkapital	"	0,-
<b>Fri egenkapital</b>	<b>kr.</b>	<b>0,-</b>

....., den xx.xx.2006

\_\_\_\_\_  
xxxxx

\_\_\_\_\_  
xxxxxxx

\_\_\_\_\_  
xxxxxxx

\_\_\_\_\_  
xxxxxxx



# Årsregnskap

**2005**

Standard AS m  
Wordnote

Utarbeidet av Visma Services Norge AS





**Årsregnskap**  
**2016**  
**Amakon AS**  
**(Org nr. 888 742 182)**



## AMAKON AS

### RESULTATREGNSKAP FOR 2016

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt		134 898	120 110
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>134 898</b>	<b>120 110</b>
Lønnskostnad		22 120	33 180
Annen driftskostnad		100 381	108 331
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>122 501</b>	<b>141 511</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>12 398</b>	<b>-21 401</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		25	84
Annen rentekostnad		803	1 013
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-778	-929
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	-22 330
Overført til udekket tap		-8 255	0
Overført fra annen egenkapital		-3 365	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>11 620</b>	<b>-22 330</b>

FORETAKSNR. 888 742 182



## BALANSE PR. 31.12.2016

	Note	2016	2015
EIENDELER			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		31 000	31 000
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		134 291	153 500
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>134 291</b>	<b>153 500</b>
<b>BANKINNSKUDD KONTANTER O.L</b>	5	<b>93 087</b>	<b>30 896</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>227 378</b>	<b>184 396</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>258 378</b>	<b>215 396</b>



## BALANSE PR. 31.12.2016

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		3 365	0
Udekket tap		0	-8 255
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>3 365</b>	<b>-8 255</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>103 365</b>	<b>91 745</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		376	682
Skyldige offentlige avgifter		32 602	35 369
Annen kortsiktig gjeld	6	122 034	87 600
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>155 013</b>	<b>123 651</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>155 013</b>	<b>123 651</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>258 378</b>	<b>215 396</b>

NORHEIMSUND den 20.02.2017

Arne Andreas Magnussen

Brit Astrid Magnussen Einar Magnussen



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Reglene for små foretak er anvendt.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Anleggsaksjer

Anleggsaksjer bokføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Inntekter

Solgte varer og tjenester tas til inntekt på leveringstidspunktet.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	20 000	30 000
Arbeidsgiveravgift	2 120	3 180
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>22 120</b>	<b>33 180</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts-forsamling
Lønn	20 000		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse			

Foretaket er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon.



## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 620	-22 330
Permanente forskjeller	0	-23
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 620	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-22 353</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-90 620	-102 240	-11 620
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-90 620</b>	<b>-102 240</b>	<b>-11 620</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-21 749</b>	<b>-25 560</b>	<b>-3 811</b>
Utsatt skattefordel er ikke balanseført.			

## Note 4 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Amakon AS pr. 31.12 består av 100 ordinære aksjer pålydende kr 1.000:

### Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.16 var:

	<b>Orinære</b>	<b>Eierandel</b>
Arne Magnussen (styreformann / daglig leder)	90	90%
Brit Astrid Magnussen (styremedlem)	10	10%
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

## Note 5 - Bundne midler

Av innestående på bankkonto utgjør kr 576 bundne skattetrekkmidler.

## Note 6 - Mellomværende med aksjonær

I posten annen kortsiktig gjeld inngår gjeld til hovedaksjonær med kr 122 034.